dictae Congregationis consodalis, non minori cordis affectu ac devota 

sedulitate, quam Catharina Flandoli, B. Mariam Virginem a Fulmine 

invocatam prosequebatur ; summam pecuniae quindecim millium libel

larum, ad fundum pro festi quotannis in honorem B. Deiparae sub 

memorato titulo celebrandi expensis const i tuendum, quemadmodum for-/ 

tassis optabat praelaudata Flandoli, erogare largiter deliberavit. Hoc de 

suo proposito docuit praelaudatam Cathar inam Flandoli, et quum satis 

perspectum eius zelum haberet , praefata comitissa summam quindecim 
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millium libellarum eidem tradidit , unica sub conditione (quemadmodum 

ex eius iurato testimonio colligitur), celebrandi singulis annis festi in 

honorem B. Virginis a Fulmine. 

Catharina Flandoli oneri a pia comitissa Antonia Malvasia sibi impo

sito et magno devoti animi gaudio erga B. Virginem suscepto, alacriter 

satisfacere curavit; summae nempe sibi t radi tae redditum, singulis annis, 

solvens piae Congregationi, de qua supra, ut festum B. Mariae Virginis 

a Fulmine decore in praedicta Fr . Servorum ecclesia celebraretur. 

Catharina Flandoli postmodum, t imore fortassis affecta ne, suam 

post mortem, donationis a comitissa Malvasia largitae exsequutio peri

clitaretur, existimavit se consulto facturam, si t radi tam sibi pecuniam 

tut ius collocaret, committens eam, depositi t i tulo, canonico Raphaeli 

Mariotti, qui praefatae Congregationis B. Mariae Virginis a Fulmine 

bonorum exactoris munere iam fungebatur. At tamen Catharina Flandoli, 

in actu traditionis summae libellarum 15.000, eidem canonico Mariotti 

legem et conditionem adiunxit, ut sibi, quoad ipsa viveret, redditus 

at t r ibueretur dictae summae, quo ipsa expensis festi in honorem beatae 

Mariae Virginis a Fulmine quotannis celebrandi occurrentibus consu

lere valeret, quemadmodum usque ad id t empus fecerat; post obitum 

vero suum, idem canonicus voluntatem piae foeminae donatricis per se 

adimplere teneretur. 

Rebus igitur cum canonico Mariotti ita compositis, Catharina Flan

doli, quae constanter seduloque piae Congregationi B. Mariae Virginis 

a Fulmine et Fr. Servis Mariae, summam pecuniae cum stipe a fide

libus cor roga ta , pro memorat i festi celebratione impendere sa tegi t , 

anno 1901 obiit in Domino. Canonicus Mariotti per novem annos, nempe 

usque ad 1910, summam pecuniae ex redditu 15.000 lib. provenientem, 

pro festi celebratione Congregationi et Fra t r ibus erogare non destitit.